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Marta Luisa
Anna-Maria
Liis Marii
Lisandra
Emma Marii
Jaanika
Laura Liseth
Karoliine
Kristelle
Marissa
Mia Anette
Mia

Ketriin
Janeli
Mirelle
Sanna
Ketlin

Nele
Adeele Anell
Lola-Liis

Tlidrukud 1.-3. klass
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Marta Luisa
Saskia
Lisett Isabel
Miia Larissa
Ketlin
Kertu
Kristelle
Ronja
Sandra
Janeli

Liis Marii
Mia
Lisandra

Tilidrukud 1.-3. klass

Saskia

60m

400m

Rickenberg
Meriloo
Ojamae
Reinma
Kook
Meidla
Lepp
Pullat
Riigor
Moisar
Ainsar
Kaivapalu
Viilup
Kobrusepa
Kapmann
Lehtmets
Kull
Moosel
Kidelman
Naan

Rickenberg
Arpo
Villenthal
Liiv

Kull

Kaasik
Riigor
Zirnask
Jevdokimov
Kobrusepa
Ojamae
Kaivapalu
Reinma

Kaugushiipe

Arpo

2010
2012

2011

2010

2012
2012

2012
2010
2012
2012

2011
2012
2012

2012
2012
2010

Rakke
Muuga-Laekvere
Rakke

Rakke

Rakvere PK
Kiltsi

Rakvere PK
Haljala

Rakke

Kiltsi

Simuna

Sémeru

Roela

Roela

Vosu
Muuga-Laekvere
Rakke

Roela

Roela

Vosu

Rakke

Rakvere PK
Haljala

Haljala

Rakke

Simuna

Rakke
Muuga-Laekvere
Muuga-Laekvere
Roela

Rakke

Sémeru

Rakke

Rakvere PK

Lddne-Virumaa pohikoolide algklasside kergejoustiku MV - 08.09.2020.a. Rakvere

9,88
10,31
10,41
10,45

10,7
10,82
10,89

10,9
10,93

11,1
11,25
11,26
11,49

11,6
11,72
11,86
11,87

11,9
12,02
12,55

1.29,54
1.32,54
1.33,50
1.34,89
1.35,57
1.36,57
1.38,41
1.40,42
1.40,86
1.42,27
1.44,47
1.47,47
1.52,90

3,03
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Emma Marii
Kaisa

Gloria
Marissa
Ketriin
Lisett Isabel
Mirelle
Anna-Maria
Sanna

Mia Anette
Adeele Anell
Nele

Ronja

Tlidrukud 1.-3. klass
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Gloria
Jaanika
Laura Liseth
Helina Ly
Karoliine
Sandra
Lola-Liis
Kertu

Tilidrukud 4.-5. klass
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Tuuli
Heleri
Kirke
Annaliisa
Brith

Keiti
Katriin
Katerina
Aliise

Grit

liris

Liise Lotte
Lisette
Laura-Liisa
Marta
Heleri
Victoria
Brigita Anett

Kook
Soovili
Orumagi
Moisar
Viilup
Villenthal
Kapmann
Meriloo
Lehtmets
Ainsar
Kidelman
Moosel
Zirnask

Pallivise

Orumagi
Meidla
Lepp
Hendrikson
Pullat
Jevdokimov
Naan
Kaasik

60m

Seidelberg
Lillepuu
Tull
Hiietamm
Muursepp
Kdiv

Aal
Lillemets
Kull
Pakkanen
Riivik
Ehasalu
Iva

llves
Laandu
Pent

Irval

Nuija

2010

2010

2010
2010

2009

2010
2011
2010

Rakvere PK
Haljala

Sémeru

Kiltsi

Roela

Haljala

Vosu
Muuga-Laekvere
Muuga-Laekvere
Simuna

Roela

Roela
Muuga-Laekvere

Sémeru

Kiltsi

Rakvere PK
Muuga-Laekvere
Haljala
Muuga-Laekvere
Vdsu

Simuna

Sémeru
Haljala
Sémeru
Simuna
Rakvere PK
Simuna
Sémeru
Rakke
Simuna
Rakvere PK
Rakke
Haljala
Rakvere PK
Muuga-Laekvere
Rakvere PK
Simuna
Vosu

Vosu

2,80
2,71
2,69
2,65
2,65
2,51
2,50
2,26
2,20
2,08
1,86
1,75
1,65

21m
16,5m
16m
15m
12m
10,5m
10m
8,5m

9,48

9,78

9,85

9,91
10,23
10,27
10,28
10,29
10,31
10,39
10,45
10,47
10,51
10,68
11,07
11,24
11,28
11,75



19.

Kertu

Tiidrukud 4.-5. klass
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Merit
Berit
Laura
Anete
Elisabeth
Hanna-Marie
Ellie Marie
Keiti

Eliise
Liisbet
Katerina
Karin

liris

Tlidrukud 4.-5. klass
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Berit
Katriin
Kirke
Heleri

Ellie Marie
Hanna-Marie
Liisbet
Tuuli
Annaliisa
Karoli
Lisette
Laura-Liisa
Victoria
Aliise
Heleri
Evaliisa

Tilidrukud 4.-5. klass
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Margot
Merit
Karoli
Karola
Anete
Karoli

Kilmallik

400m

NOmmiste
Kaasik
Lehtmets
Lillepuu
Iskl
Ruuto
Leipalu
Koiv

Aros
Laigu
Lillemets
Linnas
Riivik

Kaugushiipe

Kaasik
Aal

Tull
Lillepuu
Leipalu
Ruuto
Laigu
Seidelberg
Hiietamm
Pajussaar
Iva

llves

Irval

Kull

Pent
Palmi

Pallivise

Kerge
NOmmiste
Vaher
Kontkar
Lillepuu
Pajussaar

2009

2009
2009
2009

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2010

2009
2011
2010
2010

2009

Muuga-Laekvere

Simuna
Muuga-Laekvere
Muuga-Laekvere
Sémeru

Sdmeru

Rakvere PK
Haljala

Simuna

Vosu

Haljala

Rakke

Simuna

Rakke

Muuga-Laekvere
Sdmeru

Sémeru

Haljala

Haljala

Rakvere PK
Haljala

Sémeru

Simuna

Sémeru

Rakvere PK
Muuga-Laekvere
Vosu

Simuna

Simuna

Rakvere PK

Sdmeru
Simuna
Haljala
Rakvere PK
Sémeru
Sémeru

12,3

1.20,57
1.21,29
1.22,72
1.25,32
1.27,70
1.29,36
1.32,17
1.33,95
1.34,35
1.34,87
1.47,67
1.49,45
2.02,75

3,67
3,47
3,46
3,46
3,35

3,3
3,27
3,23
3,13
3,02
3,01
2,87
2,86
2,81

2,6
2,12

31,5m
29,5m
25,5m
25,5m
25,5m
25m



10.
11.
12.
13.
14.
15.
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Poisid 1.-3.

Kristel Heinloo
Kertu Kilmallik
Elisabeth Iskl
Laura Lehtmets
Grit Pakkanen
Eliise Aros
Karin Linnas
Evaliisa Palmi
Brigita-Anett Nuija
klass 60m

Risto Ehrlich
Oliver Adonov
Kenneth Sirp
Krister Kool
Tonn Lipp
Martin Haiba
Rilan Remek
Romet Tammsalu
Joosep Konsa
Remi Kask
Holger Kruusmaa
Tormis Tarto
Herman Veermae
Nils-Oliver Katt

klass 400m

Roland Aros
Risto Ehrlich
Andero Bergstrom
Martin Haiba
Kaspar Puurmeister
Krister Kool
Andris Toemets
Holger Kruusmaa
Deivid Leander Smirnov
Roland Vali

Silver Henno
klass Kaugushiipe

Kaspar Puurmeister
Andero Bergstrom

2009

2009
2010
2010
2009

2010

2010
2012
2011
2011
2013
2012
2012

2011

2013

2011

Haljala
Muuga-Laekvere
Sémeru
Muuga-Laekvere
Rakvere PK
Vosu

Simuna

Rakvere PK
Vosu

Sdémeru

Sémeru

Rakke

Haljala

Haljala

Rakvere PK
Muuga-Laekvere
Muuga-Laekvere
Vosu

Roela

Vosu
Muuga-Laekvere
Vosu

Rakvere PK

Rakvere PK
Sémeru
Haljala
Rakvere PK
Rakvere PK
Haljala
Sémeru
Vosu
Sémeru
Muuga-Laekvere
Rakvere PK

Rakvere PK
Haljala

24,5m
23,5m
19m
18,5m
16m
15,5m
15,5m
15m
12m

9,35

9,38

9,59
10,33
10,39
10,46
10,56
10,58
10,59
10,73
11,01
11,03
11,22
12,58

1.21,26
1.21,60
1.23,56
1.26,57
1.30,93
1.32,67
1.38,15
1.40,80
1.41,19
2.01,33
2.05,69

3,09
3,07
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Ranel

Rilan

Oliver
Maarek
Deivid Leander
Reino
Ronald
Ernst-Rudolf
Marek

Remi

Romet
Silver

Ott Kaspar
Nils-Oliver

klass Pallivise

Roland
Tonn
Joosep
Ernst-Rudolf
Ranel

Ott Kaspar
Maarek
Marek
Herman
Tormis
Andris
Kenneth

klass 60m

Ralf

Mattias
Kenner
Eero

Fredi

Tauri
Madis-Mattias
Jakob
Madis
Hendrik
Karl-Richard
Thomas
Karmo

Luht
Remek
Adonov
Puusepp
Smirnov
Ounpuu
Vali
Anier
Viideman
Kask
Tammsalu
Henno
Tiirik
Katt

Aros

Lipp
Konsa
Anier
Luht
Tiirik
Puusepp
Viideman
Veermae
Tarto
Toemets
Sirp

Laansoo
Liivamae
Veerits
Padu
Karuks
Pollu
Volmer
Klaasmag
Lepa
Levartovski
Anier
Kruusmaa
Viru

2011
2010

2012

2011
2012

2011

2011
2012
2011

2012

2012
2012

2008

2010
2010
2009
2008
2010
2010
2010

Vosu
Muuga-Laekvere
Sémeru

Roela

Sémeru

Haljala
Muuga-Laekvere
Muuga-Laekvere
Sémeru

Roela
Muuga-Laekvere
Rakvere PK
Rakvere PK
Rakvere PK

Rakvere PK
Haljala

Vosu
Muuga-Laekvere
Vosu

Rakvere PK
Roela

Sémeru

Vosu
Muuga-Laekvere
Sémeru

Rakke

Kiltsi

Haljala

Sémeru

Rakvere PK
Rakke

Roela

Vosu
Muuga-Laekvere
Muuga-Laekvere
Vosu
Muuga-Laekvere
Vosu

Rakke

2,93
2,93
2,86
2,78
2,75
2,66
2,53
2,50
2,50
2,33
2,29
2,28
2,14
1,83

27,5m
26m
25,5m
24,5m
24,5m
24m
23,5m
22m
20m
19,5m
18,5m
14m

9,04
9,09
9,13
9,25
9,43
9,47
9,55
9,56
9,62
9,67
9,78

9,8
9,86



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Poisid 4.-5.
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Sander Vainos
Aksel Bild
Mattias Ojasaar
Pavel Mets
Madis Konsa
Chris Alexander Rand
Keiro Elbre
Kert Karm
Rasmus Salm
Joosep Viiksaar
Mairo Tiks
Uku-Mihkel Maalman
Markus Kull
Sander Kaldma
Indrek Puusepp
klass 400m

Villem Eesmae
Karmo Viru
Jakob Klaasmagi
Hendrik Levartovski
Kert Karm
Sander Lillimagi
Markus Kull
Daniel Strahov
Kaarel Tonisson
Thomas Kruusmaa
Rasmus Salm
Aksel Bild
Chris Alexander Rand
Gregor Orav
Mairo Tiks
Keiro Elbre
Joosep Alliksoo
klass Kaugushiipe
Mattias Liivamae
Kenner Veerits
Tauri PG&llu
Villem Eesmae
Egert Vahtra
Ralf Laansoo
Sander Ristna

2009

2008
2010

2010

2008

2008

2009

2008
2009
2010

2010
2007

2008
2010

2008

2010
2008

2008

Rakvere PK
Sémeru
Simuna
Rakke
Vosu

Kiltsi

Rakke
Simuna
Sémeru
Simuna
Rakvere PK
Roela
Rakke
Haljala
Roela

Kiltsi

Rakke
Muuga-Laekvere
Vosu

Simuna

Roela

Rakke

Haljala

Vosu

Vosu

Sémeru

Sémeru

Kiltsi

Rakvere PK
Rakvere PK
Rakke
Muuga-Laekvere

Haljala
Sémeru
Roela

Kiltsi
Rakvere PK
Kiltsi
Sémeru

9,89
9,9
10,04
10,13
10,16
10,16
10,3
10,32
10,35
10,39
10,47
10,51
10,67
10,81
11,09

1.19,86
1.21,56
1.22,05
1.22,39
1.24,25
1.25,50
1.27,54
1.28,73
1.29,47
1.30,10
1.30,50
1.30,79
1.32,18
1.38,04
1.39,13
1.40,69
1.41,86

3,91
3,75

3,7
3,69
3,67
3,66
3,54



8. Kaarel Tonisson 2008 Vosu 3,46

9. Daniel Strahov Haljala 3,34
10. Madis Lepa Muuga-Laekvere 3,27
11. Sander Vainos Rakvere PK 3,26
12. Joosep Alliksoo Muuga-Laekvere 3,23
13. Pavel Mets Rakke 3,2
14. Fredi Karuks Rakke 3,19
15. Mattias Ojasaar 2009 Simuna 3,05
16. Kaspar Pruual 2009 Rakvere PK 3,04
17. Madis Konsa 2008 Vosu 2,99
18. Reijo Pukk Rakvere PK 2,97
19. Arthur Part 2008 Kiltsi 2,97
20. Simon Henry Lust 2008 Vosu 2,8
21. Indrek Puusepp 2009 Roela 2,78
22. Martti Kintsel Rakvere PK 2,78
Poisid 4.-5. klass Pallivise

1. Anders Kittis Rakvere PK 38m

2. Karl-Richard Anier 2010 Muuga-Laekvere 35m

3. Simon Henry Lust 2008 Vosu 34,5m
4. Sander Ristna Sémeru 34m

5. Kevin Riima 2010 Muuga-Laekvere 33,5m
6. Rasmus Magisoo Haljala 33,5m
7. Sander Karja Sémeru 33m

8. Sander Kaldma Haljala 31,5m
9. Joosep Viiksaar 2008 Simuna 31m
10. Madis-Mattias Volmer 2010 VOosu 30,5m
11. Arthur Part 2008 Kiltsi 30m
12. Kaspar Pruual Rakvere PK 29,5m
13. Martti Kintsel Rakvere PK 29m

14. Reijo Pukk Rakvere PK 27m

15. Sander Lillimagi 2007 Roela 24m
16. Gregor Orav Rakvere PK 21,5m
17. Uku-Mihkel Maalman 2008 Roela 20,5m

8x60m pendelteatejooks (4 tiidrukut + 4 poissi)

1. Sémeru Pdhikool

2. Muuga-Laekvere Kool
3. Rakvere Pdhikool

4. Rakke Kool

5. Haljala Kool

6.

Simuna Kool



7. Vosu Kool
8. Roela Lasteaed-Pdhikool

Koolide paremusjarjestus

Rakvere Pohikool
S6émeru Pohikool

Haljala Kool
Muuga-Laekvere Kool
Vosu Kool

Simuna Kool

Rakke Kool

Roela Lasteaed-Pé&hikool
Kiltsi PGhikool

Lo Nk WwWwN R

Peakohtunik: Jaak Vettik

492p
489p
486p
460p
388p
327p
280p
274p
189p



